

Valdkond	Valikaine
Kursuse nimetus	Keraamika ja savitöö
Klass	10. kl.
Kursuse eesmärk	Eesmärk on anda õpilastele ülevaade tarbe- ja vabavormide kujundamisest ja valmistamisest savist, kaunistamis- ja glasuurimistehnikatest ning keraamika ajaloost. Õpilaste motivatsiooni ja enesekindluse toetamine, iseseisvaks eluks vajalike käeliste oskuste arendamine.
Kursuse teemad, põhimõtted ja mõisted	<p>Teooria:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Keraamika ajalugu maailmas. Primitiivse ühiskonna keraamika- Mesopotaamia keraamika. Egiptuse keraamika. Vana Kreeka ja Vana Rooma keraamika. Hiina keraamika. Jaapani keraamika. Islami keraamika. Eesti keraamika, 15t. 2. Tutvumine keraamika materjalide ja vahenditega. Šamottsavi, peensavi ja nende rakendusala, 1t. 3. Keraamika valmistamise tehnikad: käsitsi modelleerimine tervest tükist, ribatehnika, plaaditehnika, vormi järgi tegemine. 4. Savitoodete kaunistamine, 1t. 5. Toote katmine angoobidega (sgrafiitotehnika) ja glasuuridega (madal ja kõrgpõletus), 2t. 6. Savi põletamine, 1t. <p>Praktilised tööd:</p> <ol style="list-style-type: none"> Käsitsi modelleerimine tervest tükist ja kaunistamine templetehnikas, 2t. Ribatehnikas töö valmistamine, 4t. Tassi visandi ja šablooni loomine, tassi valmistamine plaaditehnikas, katmine angoobiga, kaunistamine sgrafiito tehnikas, põletamine, läbipaistev glasuuriga katmine, 6t.

	<p>4. Toote valmistamine jaapani <i>kurinuki</i> tehnikas, 2t. 5. Taldriku, kausi või küünlajala valmistamine vormi abil, 2t.</p>
Lõiming teiste ainetega	<p>Joonestamine ja matemaatika (tassi jaoks šablooni joonestamine) Joonistamine (toote visandamine) Ajalugu ja geograafia (keraamika ajalugu)</p>
Õppe kavandamine ja korraldamine (meetodid)	<p>Loeng. Õppevideote vaatamine ja analüüsimine, erinevate näidete otsimine internetist inspiratsiooni saamiseks. Töövõtete demonstratsioon. Praktiline töö</p>
Õpitulemused	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kirjeldab erinevate ajastute aiakeraamikat (keraamika ajalugu) 2. Kirjeldab savitöö töövahendeid ja materjale 3. Tunneb põhilisi käsitsi modelleerimise tehnikaid (muljumistehnika, ribatehnika, plaatide tehnika, vormi järgi tegemine). 4. Koostab savitöö teostamiseks kavandi. 5. Kavandab ja valmistab õpitud tehnikas vaasi, -skulptuuri vm kujundusliku vormi.
Hindamine	<p>Kokkuvõttev hinne kujuneb õpiväljundite saavutamisel lävendi tasemel, kui õpilane on sooritanud kõik hindamisülesanded, sh iseseisva töö</p>
Õppekäigud, projektid jms	<p>Näituste külastamine muuseumides.</p>
Õpematerjalid	<p>Õpetaja koostatud materjalid https://et.wikipedia.org/wiki/Eesti_keraamika https://et.wikipedia.org/wiki/Kuivmaalitehnika https://et.wikipedia.org/wiki/Glasuur</p>

